Apollo quanto à imputação do 

art. 223 CBJD – Série B/C – Infantil. 
Relator: Dr. Marcelo Jucá Barros 

05)Processo   481/12: Recurso Voluntário  

Recorrente: Procuradoria do TJD/RJ 
Recorrido:   Decisão da 1ª CDR (que multou o 

Rubro Social EC em R$ 7.250,00 (sete 
mil duzentos e cinquenta reais), 
quanto à imputação do art. 206 
CBJD.) 

Relator: Dr. Marcio Luis Carvalho Amaral 

Eliane Cavalcante Neno Rosa 

Secretária